
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 20.08.2020 года                                                                                         № 118     
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  

организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 416-419 следующего 

содержания: 

«416. ИП Марова Л.Ф. ЧУ БИОР Умней, п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, 17 

417. ИП Яблокова О.В. детский центр «УМная детКА» п. Шексна, ул. 

Октябрьская, 25; ул. Труда, 10, оф. 15 

418. ИП Сакса Т.А. студия английского языка «Smile» п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, 17 

419. ООО «Центр развития «Ученый Кот» п. Шексна, ул. Юбилейная, 

10». 

1.2. В пунктах 344-345 раздела «Дополнительно» исключить слова и 

знаки «(дистанционно)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


